
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 11 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Stegna 
Nr 7/2009 z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 7/2011 z dnia 31 stycznia 
2011 r., Zarządzeniem Nr 104/2012 z dnia 16 grudnia 2012 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracownik ds. opłat 
i rozliczeń w referacie podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Gminy w Stegnie w składzie:

1) Tomasz Gajewski – Z-ca Wójta Gminy - przewodniczący komisji,

2) Beata Burliga - Sekretarz Gminy - członek komisji,

3) Renata Staroń - Kierownik referatu – członek komisji.

2. Komisja Konkursowa przeprowadzi nabór kandydatów na w/w stanowisko urzędnicze w dniach od 
14.01.2020 r. do 17.01.2020 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 2B08DDF5-05FA-4919-BB9B-94E8EF53A14B. Podpisany Strona 1


		2020-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




